

Hermz - Healpsorin Cream - krem na łuszczycę i egzemę - 50ml

Cena: 74,00 pln



Opis słownikowy

Pojemność	50ml
Producent	Hermz
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Dermatologiczny krem wspomagający przeciwdziałanie zmianom i objawom łagodnej i umiarkowanej łuszczycy. Ma działanie hamujące wzmoczoną reakcję skóry na czynniki wyzwalające powodujące wystąpienie zmian chorobotwórczych.

Krem stanowi naturalną alternatywę dla produktów z hydrokortyzonem, pomagają odbudować zniszczoną skórę bez użycia sterydów. Jest bezpieczny do codziennej pielęgnacji całego ciała.

Działanie:

- Łagodzi i pomaga zapobiegać nawrotom objawów łuszczycy i egzemy.
- Przyczynia się do szybszej redukcji stanów zapalnych skóry.
- Zatrzymuje wilgoć i zapewnia długotrwałe nawilżenie skóry i poprawia naturalną produkcję kolagenu.
- Zapewnia szybką ulgę swędzącej i podrażnionej skórze.
- Zmniejsza suchość i łuszczenie się skóry.
- Redukuje nieestetyczne przebarwienia.

Formuła Healpsorin Cream oparta jest na bazie pomagającego utrzymać wodę w skórze oleju. Produkt wykorzystuje wnikające głęboko w komórki skóry naturalne składniki aktywne dobrane z myślą o osobach z objawianymi łuszczycą lub egzemą. Ekstrakty roślinne, które zawiera krem wykazują właściwości regenerujące i przeciwzapalne. Synergiczne działanie składników aktywnych wzmacnia barierę ochronną skóry i normalizuje nadmierne namnażanie komórek skóry.

Sposób użycia:

Przed każdym użyciem wstrząsnąć tubką.

Krem nakładać zawsze na umytą i suchą skórę. Najlepiej jest użyć go zaraz po kąpielach.

Cienką warstwę kremu delikatnie wmasować kolistymi ruchami w skórę i poczekać do całkowitego wchłonięcia.

Krem jest bardzo wydajny. Do skutecznego działania wystarczy niewielka ilość - dawka kremu odpowiadająca połowie paznokcia wystarczy do pokrycia obszaru skóry o wielkości wnętrza dłoni.

Po opanowaniu zmian chorobowych można ograniczyć stosowanie produktu tylko do jednego razu dziennie.

Krem Healpsorin nie powinien być stosowany wcześniej niż trzy tygodnie po zakończeniu leczenia steroidami.

W przypadku stosowania jakichkolwiek leków, szczególnie wydawanych na receptę lub bez recepty sterydów miejscowych (np. Hydrokortyzon) przed zastosowaniem kremu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Nie nakładać na skaleczenia, zadrapania lub otwarte rany oraz pod opatrunkiem.

Nie stosować za skórę zakażoną wirusem (np. opryszczka, ospa wietrzna) lub bakterią (np. liszajec).

Nie używać w okolicy krocza, genitaliów lub między palcami u stóp.

Składniki:

Aqua, Paraffinum Liquidum, Hippophae Rhamnoides (Sea Buckthorn) Berry Oil, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Symphytum Officinale Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Polyglyceryl-10 Diisostearate, Isopropyl Palmitate, Citrus Aurantium Flower Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Cyanocobalamin (B12), Polyethylene, Magnesium Sulfate, Potassium Sorbate, Citric Acid.

Pojemność: 50 ml

Galeria

